           Technical Data                                        اطلاعات فنی
  Bore size:w
ø50 ~ 63  mm :قطر سیلندر
Operating:w
دو طرفه
Double acting نوع عملکرد:
 Pressure
Range:w

s*Special requires are considerable.a
71
How to Orderطریقه سفارش
External Dimensionsابعاد ظاهری
Type: PRCG
عرض دهانه دو شاخه
Fork Width
قطر پیستون
Bore Size
سریال
Model
کورس
Stroke
دوشاخه سرشفت
Rod End Fork
PRCC A 50 100 Y MT-KT 1000 D- --- - -
 50/75/100/
125/150 mm
پایه و سنسور
Sensor& Mounting
MT                   پایه سنسور
 Sensor Mounting
KT 1000D                سنسور
 Sensor
تعداد  سنسور
Number of Sensor
2PCs-
   1PC   یک عدد
    2PCS  دو عدد
A=16.5 mm
ø 50 & ø 63 mm
B=19.5 mm
ø 50 & ø 63 mm
ø  50 mm
ø  63 mm
Y       دوشاخه سرشفت
Rod end fork
DO4
بست نصبی
Mounting
L                                  بست نبشی
Foot Mounting
M               پایه میکروسویچ
Limit switch mounting
D                      زبانه تحریک
Dog fitting
  مثال: سیلندر دوطرفه ) A=16.5 mm (  با قطر ø50mm و کورس 100mm  همراه با دو شاخه و دو سنسور
e     Example: Double acting cylinder  ( A=16.5 mm ) with ø50mm  /100mm  stroke with clevis
  and 2 sensors
PRCC -A- 50 - 100 -Y -MT-KT1000R-2PCS
PRCC          دو طرفه
Double acting
PRCG   گردگیرشفت
Rod dust proof ring
Cylinders
Size A C + Stroke D
ø 50 77 190 70
ø 63 84 190 80
Clamp cylinder according to standard     سیلندرهای گیره ای بر اساس استاندارد   CAC3-CKD
72
  ) mm ( :واحدUnit:
Technical data   اطلاعات فنی
Page 59                 59 صفحه
SW 17
A=
 16